

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2016 г. № 249 г. Махачкала

Об отмене постановления Правительства Республики Дагестан от 12 августа 2016 г. № 239

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Отменить постановление Правительства Республики Дагестан от 12 августа 2016 г. № 239 «О введении в действие постановления Правительства Республики Дагестан от 27 мая 2016 г. № 148» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 18 августа, № 0500201608180002).

управлен предедатель Правительства делопроизводства веспублики Дагестан

А. Гамидов